PORTARIA PGJ/PI Nº 1460/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dr.  CLEANDRO ALVES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 257/2017,
oriundo do Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça EDUARDO  PALÁCIO  ROCHA,  titular  da
Promotoria de Justiça de Campinas do Piauí, para na Justiça Itinerante a ser realizada nos
Municípios de Santo Inácio do Piauí e Colônia do Piauí, no período de 03 a 07 de julho de
2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
  Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E